
 

 

 

 

平成 30年 9月 11日 

「長崎支店」の仮店舗への移転のお知らせ 

当行は、長崎支店の建替工事に伴い、下記の通り仮店舗での営業を行いますので、お知らせいたします。 

新店舗完成（平成 32年 2月予定）までの間、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご

愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．仮店舗営業開始日： 平成 30年 10月 22日（月） 

２．仮店舗の概要 

住 所 
〒850-0841 

長崎県長崎市銅座町 14-4 求人案内長崎ビル 3階 

連絡先 

・電 話 番 号：095-826-5261 

・ＦＡＸ番号：095-827-4964 

※電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

ＡＴＭ 

設置いたしません。 

※仮店舗での営業期間中は、当行ＡＴＭを休止させていただきます。 

他行およびコンビニＡＴＭのご利用については、別紙をご参照ください。 

＜ご留意事項＞ 

 ・仮店舗に駐車場はございません。 

ご来店の際は、公共交通機関をご利用いただくか、近隣のコインパーキングをご利用ください。 

３．仮店舗略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部 

担当：浦津 

電話：096-326-8607 



 

 

2 

2 

【別紙】 

 

１．九州ＡＴＭネットワークのご案内  

 ・肥後銀行のキャッシュカードで九州地方銀行 10行のＡＴＭが使えます。

 

 

２．コンビニＡＴＭのご案内 

・セブン銀行ＡＴＭ・ローソンＡＴＭ ・イーネットＡＴＭ（※）で肥後銀行のキャッシュカードが

ご利用いただけます。 

・コンビニＡＴＭは所定の手数料が必要です。 

（※）イーネットＡＴＭはファミリーマート、デイリーヤマザキ、ポプラなどでご利用いただけます。  


